Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2015 г.                                                                      № 224-п

	с. Илья-Высоково

О внесении изменений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 11.02.2013 г. № 30-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", протестом прокуратуры Пучежского района от 30.11.2015 г. № 02-15в-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 36  административного регламента  предоставления муниципальной   услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма»  читать в следующей редакции:
«Заявитель вправе обратиться к главе  Илья-Высоковского сельского поселения лично или направить обращение по почте, через многофункциональный центр, с использованием официального сайта администрации, электронной почты администрации, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья-Высоковского                                                 Н.В.Землянов
     сельского поселения
     Пучежского муниципального района